Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
	Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2024		       № 31
с. Птичник

Об объединении земельных участков

В соответствии со статьей 11.6 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ
	1. Согласовать объединение двух земельных участков:
	- земельный участок с кадастровым номером 79:04:3600018:225, площадью 1322 кв.м., расположенный по адресу: Еврейская автономная область, р-н Биробиджанский, с Птичник, ул Центральная, д 13, категория земель - земли населенных пунктов, виды разрешенного использования - благоустройство территории, принадлежащий на праве собственности Муниципальное образование "Птичнинское сельское поселение" Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области;
	- земельный участок с кадастровым номером 79:04:3600018:473, площадью 1333 кв.м., расположенный по адресу: Еврейская автономная область, р-н Биробиджанский, с Птичник, с Птичник, 30 м на юг от дома 8 по ул Переселенческая, категория земель - земли населенных пунктов, виды разрешенного использования - благоустройство территории, принадлежащий на праве собственности Муниципальное образование "Птичнинское сельское поселение" Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
Птичнинского сельского поселения						Н.В. Тимофеева